Manual de Serviço
Telefone
KX-TS9LBW
Sistema Integrado de Telefone
DCS - SET2001 - 002 - MS
2001 Panasonic do Brasil Ltda.
Depto. CS
Setor de Apoio Técnico

D5 MA4180 DIODE
D6 MA4039 DIODE
D7 B0AACK000004 DIODO DE SINAL
D8 MA4056 DIODE
D9 B0AACK000004 DIODO DE SINAL
D10 B0AACK000004 DIODO DE SINAL
D11 B0AACK000004 DIODO DE SINAL
JJ101 PQJJ1T029ZA-ZX JACK
JJ102 PQJJ1T030ZA-ZX JACK
SW1-1 PQSH2B105ZA-AL HOOK SWITCH
SW2 PQSS2A27WA-YB SLIDE SWITCH
SW3 PQSS3A17WA-YB SLIDE SWITCH
SW25 PQSS3A17WA-YB SLIDE SWITCH
SA1 J0LF00000006 VARISTOR
X1 H2A358400018 OSCILADOR CERÂMICO
R1 ERDS1TJ682 6.8k
R2 ERJ3GEYJ223 22k
R3 ERJ3GEYJ331 330
R4 ERJ3GEYJ103 10k
R5 ERDS2TJ564 560k
R6 ERDS2TJ683 68k
R7 ERJ3GEYJ104 100k
R8 ERJ3GEYJ104 100k
R9 ERDS2TJ472 4.7k
R10 ERJ3GEYJ102 1k
R11 ERJ3GEYJ153 15k
R12 ERJ3GEYJ152 1.5k
R13 ERJ3GEYJ560 56
R14 ERDS1TJ150 15
R15 ERJ3GEYJ103 10k
R16 ERJ3GEYJ475 4.7M
R17 ERJ3GEYJ560 56
R18 ERJ3GEYJ392 3.9k
R19 ERJ3GEYJ333 33k
R20 ERJ3GEYJ224 220k
R21 ERJ3GEYJ472 4.7k
R22 ERJ3GEYJ153 15k
R23 ERJ3GEYJ335 3.3M
R24 ERJ3GEYJ272 2.7k
R25 ERJ3GEYJ331 330
R26 ERJ3GEYJ183 18k
R27 ERJ3GEYJ334 330k
R28 ERJ3GEYJ561 560
R29 ERJ3GEYJ181 180
R30 ERJ3GEYJ272 2.7k
R31 ERJ3GEYJ393 39k
R32 ERJ3GEYJ224 220k
R33 ERJ3GEYJ103 10k
R34 ERJ3GEYJ185 1.8M
R35 ERJ3GEYJ182 1.8k
15.1.2.  Partes da Placa Principal
CÓDIGO DESCRIÇÃO REF.
Circuitos Integrados
Transistores
Diodos
Conectores
Chaves
Varistores
Osciladores
Resistores
R36 ERJ3GEYJ121 120
R37 ERJ3GEYJ563 56k
R38 ERJ3GEYJ103 10k
R40 ERDS2TJ685 6.8M
R41 ERJ3GEYJ183 18k
R42 ERJ3GEYJ153 15k
R48 ERJ3GEYJ474 470k
R49 ERJ3GEYJ564 560k
R50 ERJ3GEYJ105 1M
R60 ERJ3GEYJ154 150k
R63 ERJ3GEYJ104 100k
R65 ERJ3GEYJ333 33k
R66 ERJ3GEYJ474 470k
R67 ERJ3GEYJ474 470k
R69 ERJ3GEYJ474 470k
D12 ERDS2TJ103 10k
J1 ERJ3GEY0R00 0
J5 ERJ3GEY0R00 0
J15 ERJ3GEY0R00 0
C1 ECQE2E105KZ 1
C2 ECEA1HKS100 10
C3 ECUV1C563KBV 0.056
C4 ECKD2H681KB 680p
C5 ECKD2H681KB 680p
C6 ECUV1H103KBV 0.01
C7 ECUV1H103KBV 0.01
C8 ECEA1CKA100 10
C9 ECEA1CKA470 47
C10 ECUV1H183KBV 0.018
C11 ECEA0JKA221 220
C12 ECUV1C104KBV 0.1
C13 ECUV1H102KBV 0.001
C14 ECUV1H271KBV 270p
C15 ECUV1C104KBV 0.1
C16 ECUV1C104KBV 0.1
C17 ECUV1C104KBV 0.1
C18 ECEA1CKA100 10
C19 ECUV1H333KBV 0.033
C20 ECUV1H103KBV 0.01
C21 ECUV1H822KBV 0.0082
C22 ECUV1H101JCV 100p
C23 ECUV1C104KBV 0.1
C24 ECUV1H561JCV 560p
C25 ECUV1H103KBV 0.01
C26 ECA0JM102B 0.001
C27 ECUV1H330JCV 33p
C28 ECUV1H330JCV 33p
C29 ECUV1H222KBV 0.0022
C30 ECUV1H152KBV 0.0015
C31 ECUV1C104KBV 0.1
C33 ECUV1H103KBV 0.01
C36 ECUV1H102KBV 0.001
C37 ECEA1HKA010 1
C38 ECUV1H103KBV 0.01
C40 ECUV1H102KBV 0.001
C41 ECUV1H102KBV 0.001
C42 ECUV1A224KBV 0.22
C45 ECUV1H471JCV 470p
C46 ECUV1H471JCV 470p
C47 ECUV1H471JCV 470p
C48 ECUV1H471JCV 470p
C49 ECUV1H471JCV 470p